
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN LA MODALIDAD DE FIJO. 
 
TRES plazas de CONTROLADOR DE 
REPOSICIONES (Nivel 7) en el 
DEPARTAMENTO DE TIMBRE. 
 

 
 
 

 
Finalizado el plazo de presentación de impugnaciones a las preguntas que se han visto anuladas y 
modificadas tras la segunda corrección y que se correspondían con las preguntas del práctico 4, 29, 
33, 39 y 74 y estudiados los escritos presentados por el tribunal, se acuerda lo siguiente: 

1) No cabe impugnación de la pregunta 34 de la prueba teórica ni la impugnación de las 
preguntas 32, 35 y 45 de la prueba práctica porque no hay plazo para ello, quedando solo 
posibilidad de presentar recurso de alzada tal y como se especifica en las bases de la 
convocatoria. 

2) En cuanto a las preguntas 29 y 39 de la prueba práctica, el Tribunal sigue manteniendo el 
mismo criterio de anulación publicado en el aviso del 15 de diciembre de 2023. 

3) En cuanto a la pregunta 4 de la prueba práctica, el tribunal ha acordado anular la pregunta 
ya que considera que es ambigua y por tanto se podrían considerar correctas dos respuestas 
dependiendo de la interpretación de los candidatos, no siendo esto posible según las bases 
de la convocatoria. 

Como consecuencia de la anulación de la pregunta número 4 de la prueba práctica, se ha realizado 
una nueva corrección obteniéndose los resultados que se adjuntan en listado aparte. 
Se establece plazo de presentación de impugnaciones exclusivamente a la pregunta que se han visto 
anulada, es decir, a la pregunta número 4 del práctico los días 12, 15 y 16 de enero de 2024. 
Las impugnaciones deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del 
Registro electrónico común de la Administración General del Estado indicando la referencia OE 
23/23:  https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
Se publica el resultado de los méritos en listado aparte. 
Los resultados totales provisionales de la fase de oposición son los siguientes: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Teórico 
(40%) 

práctico 
(60%) 

Total 
Oposición Méritos Total 

7900011009581 BERMEJO CORRALO, JAVIER 7,041 9,351 8,427   8,427 

7900011009441 GONZALEZ CALDERON, NAZARET 8,876 7,965 8,330 0,033 8,362 

7900010991871 SIMON CAMACHO, VIOLETA 8,052 7,749 7,870 0,173 8,043 

790001339551037000 LOPEZ RUIZ, ASCENSION 9,551 6,667 7,820 0,153 7,973 

7900010949144 FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL 8,052 7,662 7,818 0,080 7,898 

7900010970801 MORENO LLANES, ANA MARIA 7,940 7,143 7,462 0,390 7,851 

7900010977013 RAMOS PEÑA, RAUL 6,367 8,788 7,820   7,820 

7900010946965 ILLAN MORENO, YOLANDA 7,303 8,009 7,727   7,727 

7900010952680 MUÑOZ DIEZ, CESAR 7,416 7,403 7,408 0,224 7,632 

7900011009186 RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 7,303 7,835 7,622   7,622 

790001339551024000 AGUILERA CEBRIAN, CARLOS 7,378 7,706 7,575   7,575 

AAVVIISSOO  
 

 

OE: 23/23 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do
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790001339551069000 CASCON SANCHEZ-RODILLA, SANTIAGO 6,255 8,398 7,541   7,541 

790001339551053000 MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE 8,240 6,147 6,984 0,466 7,450 

7900010956433 RIOFRIO MATEO, DANIEL 6,592 7,879 7,364   7,364 

790001339551046000 SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO 6,030 8,182 7,321   7,321 

790001339551066000 COLLAR ARRANZ, INES 7,566 7,013 7,234   7,234 

7900011013632 SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 5,281 7,273 6,476 0,750 7,226 

7900011008574 JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ 7,603 6,277 6,807 0,417 7,224 

790001339551057000 RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL 6,779 7,186 7,023 0,189 7,212 

790001339551028000 DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO 7,828 6,797 7,209   7,209 

7900011012250 ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO 7,004 6,710 6,827 0,344 7,171 

790001339551071000 ANDRES RODRIGUEZ ESCALONA, ISMAEL 5,655 8,139 7,146   7,146 

7900010961586 BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO 7,566 5,931 6,585 0,533 7,118 

7900010944901 LUNAR PEREZ, DIEGO 5,768 8,009 7,113   7,113 

7900010952845 CARRERO VIVAS, DOMINGO 5,243 8,312 7,085   7,085 

790001339551031000 BLASCO HERRERO, MARIA JESUS 7,416 6,797 7,044   7,044 

7900010971991 PAZ DE LA FUENTE, SANDRA 6,929 7,013 6,979 0,043 7,023 

7900010953852 LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ 6,667 7,186 6,978 0,043 7,021 

790001339551052000 GONZALEZ HURTADO, MERCEDES 8,464 6,017 6,996   6,996 

7900010955724 LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS 6,554 7,273 6,986   6,986 

7900010958262 SEGURA BRAVO, RUTH 7,715 6,450 6,956   6,956 

790001339551072000 JARA LATORRE, EMILIO JESUS 5,581 7,835 6,933   6,933 

790001339551063000 ECHAVOYEN MARTINEZ, NATALIA 6,891 6,926 6,912   6,912 

7900010957002 SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ 6,105 7,403 6,884   6,884 

7900010948681 GONZALEZ ALCOCER, EUSEBIO 6,779 6,926 6,867   6,867 

7900010951630 SAGREDO GONZALEZ, LAURA 7,940 6,017 6,786 0,078 6,864 

7900010983130 CALVO ROLLON, NURIA 5,730 7,619 6,864 0,000 6,864 

790001339551037000 MARTIN BRAVO, JOSE MARIA 7,566 6,364 6,845   6,845 

7900010981721 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE 7,940 6,104 6,838   6,838 

7900010942853 CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO 8,352 5,671 6,743   6,743 

7900010944971 PEREZ ORTEGA, PALOMA 6,255 7,056 6,735   6,735 

7900010953021 DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL 6,929 6,580 6,720   6,720 

7900011010446 GONZALEZ ADAN, MARTA 5,880 7,229 6,689   6,689 
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790001339551064000 ROJO DELGADO, IGNACIO 6,629 6,710 6,678   6,678 

7900010963494 FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO 7,753 5,325 6,296 0,376 6,672 

7900010963591 MARTINEZ VALBUENA, GONZALO 6,142 6,364 6,275 0,367 6,642 

7900010985806 GOMEZ GIL, MIRIAM 5,318 7,489 6,621   6,621 

790001339551064000 FE LEMIÑA, JESUS 6,180 6,883 6,602   6,602 

7900010954945 FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO 7,266 5,152 5,998 0,524 6,522 

790001339551072000 SIMÓN CORREDOR, CÉSAR 6,105 6,753 6,494   6,494 

7900011015312 CRISTOBAL ESCALERO, DAVID 5,768 6,926 6,463   6,463 

790001339551063000 TOLEDO SALAMANCA, RUBEN 5,506 7,056 6,436   6,436 

7900010999440 PARRILLA LÓPEZ, ISABEL 6,667 6,234 6,407   6,407 

7900010949180 PRADILLO QUINTANAR, EMILIO 6,105 5,801 5,923 0,458 6,380 

7900010948636 PRIOR NUÑEZ, NEREA 7,828 5,411 6,378   6,378 

790001339551058000 RUIZ LUNA, ANA ELISA 5,805 6,234 6,062 0,223 6,285 

7900011006431 GARCÍA GALLEGO, JOSÉ 5,318 6,926 6,283   6,283 

790001339551035000 PARRA JAEN, BLANCA 7,079 5,714 6,260   6,260 

790001339551049000 COBOS GAGO, JUAN MANUEL 5,281 6,883 6,242   6,242 

7900010954272 CALVO GALAN, MARIA JOSE 6,255 6,190 6,216 0,020 6,235 

7900011008075 RUBIO GONZALEZ, GABRIEL 6,442 5,541 5,901 0,318 6,219 

7900010946870 MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL 7,266 5,152 5,998 0,198 6,196 

7900010994251 LAORDEN BUSTOS, DANIEL 6,479 5,498 5,891 0,302 6,193 

7900010973416 BALLESTEROS PAZ, MONTSERRAT 6,105 6,234 6,182   6,182 

790001339551051000 GALLEGO MIGUEL, DAVID 5,768 6,450 6,177   6,177 

790001339551032000 ALONSO GOMEZ, ANA BELEN 5,918 6,320 6,159   6,159 

7900010959872 HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY 5,431 6,623 6,146   6,146 

7900011018900 PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE 6,667 5,714 6,095   6,095 

790001339551052000 SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA 7,041 5,065 5,855 0,234 6,089 

7900010974520 LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION 7,528 5,108 6,076   6,076 

790001339551066000 IRACHE DE CASTRO, BEATRIZ AFRICA 5,094 6,710 6,063   6,063 

7900010984390 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA 5,131 6,623 6,026   6,026 

7900010978246 HERRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 6,929 5,411 6,018   6,018 

7900011007655 REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA 6,105 5,887 5,974   5,974 

7900010952190 MORENO LARREN, JUAN ANTONIO 5,506 6,234 5,943   5,943 
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7900010968981 ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES 6,479 5,108 5,657 0,271 5,928 

790001339551069000 CASTAÑEDA BLANCO, FRANCISCO JAVIER 5,318 6,320 5,919   5,919 

790001339551050000 MORENO BAREA, VERONICA 5,506 6,190 5,916   5,916 

790001339551063000 VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES 6,554 5,411 5,868 0,037 5,905 

7900010975394 MELCHOR PECHARROMAN, MARIA DE LA CONCEPCION 6,142 5,714 5,885   5,885 

7900010949135 SAIZ MANRIQUE, CARMELO 6,067 5,714 5,855   5,855 

7900010986506 LUCEÑO ISMER, IRENE 5,730 5,325 5,487 0,264 5,751 

790001339551045000 ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS 6,255 5,411 5,748   5,748 

7900010955243 RUIZ MARQUEZ, JUAN 5,955 5,541 5,707   5,707 

790001339551031000 SAEZ AYLLON, DANIEL 5,506 5,801 5,683   5,683 

7900010947780 MORA PORTILLO, LORENA 5,768 5,498 5,606   5,606 

7900011007515 SMEYERS TAMARGO, MARIA TERESA 5,131 5,758 5,507   5,507 

7900011019381 MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES 5,581 5,411 5,479   5,479 

7900010985325 MORENO BAREA, ESTEFANIA 5,356 5,541 5,467   5,467 

7900010988554 HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO 5,506 5,022 5,215   5,215 

790001339551046000 JIMENEZ ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES 5,056 5,152 5,114   5,114 

790001339551031000 MILLA LOPEZ, SERGIO 5,056 5,108 5,087   5,087 

Se abre plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados exclusivamente 
para aquellas personas que han superado la fase de oposición tras la tercera corrección y que no 
presentaron los méritos con anterioridad, es decir: 

D. José Antonio Hernando Tagle. 

 El plazo estará abierto del 12 al 18 de enero de 2024. La documentación deberá presentarse a través 
del Registro electrónico común de la Administración General del Estado con certificado digital o DNI 
electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el asunto la referencia 
“OE 23/23”. 

 
 

Madrid, en la fecha de la firma electrónica 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do
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7,706AGUILERA CEBRIAN, CARLOS790001339551023572

6,320ALONSO GOMEZ, ANA BELEN790001339551031893

6,710ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO7900011012250

8,139ANDRES RODRIGUEZ ESCALONA, ISMAEL790001339551070533

6,234BALLESTEROS PAZ, MONTSERRAT7900010973416

5,931BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO7900010961586

9,351BERMEJO CORRALO, JAVIER7900011009581

6,797BLASCO HERRERO, MARIA JESUS790001339551031184

6,190CALVO GALAN, MARIA JOSE7900010954272

7,619CALVO ROLLON, NURIA7900010983130

5,671CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO7900010942853

8,312CARRERO VIVAS, DOMINGO7900010952845

8,398CASCON SANCHEZ-RODILLA, SANTIAGO790001339551069081

6,320CASTAÑEDA BLANCO, FRANCISCO JAVIER790001339551069246

4,026CHAUX CIFUENTES, VANESSA790001339551028402

6,883COBOS GAGO, JUAN MANUEL790001339551049454

7,013COLLAR ARRANZ, INES790001339551065773

4,459CONDE CORREAS, RICARDO790001339551053496

6,926CRISTOBAL ESCALERO, DAVID7900011015312

6,580DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL7900010953021

6,797DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO790001339551028375

6,926ECHAVOYEN MARTINEZ, NATALIA790001339551063271

5,411ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS790001339551045272

3,723ESTEBARANZ EXPÓSITO, IRENE7900010967414
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6,883FE LEMIÑA, JESUS790001339551063910

4,762FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL7900010943230

7,662FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL7900010949144

5,152FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO7900010954945

5,325FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO7900010963494

6,450GALLEGO MIGUEL, DAVID790001339551051432

6,926GARCÍA GALLEGO, JOSÉ7900011006431

7,489GOMEZ GIL, MIRIAM7900010985806

3,593GOMEZ MARTIN, ANTONIO7900011009423

7,229GONZALEZ ADAN, MARTA7900011010446

4,805GONZALEZ ADAN, RAUL7900010985072

6,926GONZALEZ ALCOCER, EUSEBIO7900010948681

7,965GONZALEZ CALDERON, NAZARET7900011009441

6,017GONZALEZ HURTADO, MERCEDES790001339551051940

4,459GUTIERREZ TAPIA, NOELIA7900010969611

5,022HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO7900010988554

5,411HERRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL7900010978246

3,896HONTANILLA HONTANILLA, RICARDO JOSÉ7900011006106

6,623HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY7900010959872

8,009ILLAN MORENO, YOLANDA7900010946965

6,710IRACHE DE CASTRO, BEATRIZ AFRICA790001339551065843

7,835JARA LATORRE, EMILIO JESUS790001339551071793

6,277JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ7900011008574

5,152JIMENEZ ZAMORA, MARIA DE LOS ANGELES790001339551046225
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7,186LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ7900010953852

5,498LAORDEN BUSTOS, DANIEL7900010994251

5,108LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION7900010974520

7,273LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS7900010955724

3,160LOPEZ RODRIGUEZ, ANGEL7900010987163

6,667LOPEZ RUIZ, ASCENSION790001339551036942

5,325LUCEÑO ISMER, IRENE7900010986506

8,009LUNAR PEREZ, DIEGO7900010944901

6,364MARTIN BRAVO, JOSE MARIA790001339551036662

5,411MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES7900011019381

6,147MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE790001339551053444

6,364MARTINEZ VALBUENA, GONZALO7900010963591

5,152MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL7900010946870

5,714MELCHOR PECHARROMAN, MARIA DE LA CONCEPCION7900010975394

5,108MILLA LOPEZ, SERGIO790001339551031026

5,498MORA PORTILLO, LORENA7900010947780

5,541MORENO BAREA, ESTEFANIA7900010985325

6,190MORENO BAREA, VERONICA790001339551049646

6,234MORENO LARREN, JUAN ANTONIO7900010952190

7,143MORENO LLANES, ANA MARIA7900010970801

7,403MUÑOZ DIEZ, CESAR7900010952680

4,286ORTIZ SANCHEZ, JOSE LUIS7900011009502

5,714PARRA JAEN, BLANCA790001339551035244

6,234PARRILLA LÓPEZ, ISABEL7900010999440
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7,013PAZ DE LA FUENTE, SANDRA7900010971991

5,714PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE7900011018900

7,056PEREZ ORTEGA, PALOMA7900010944971

3,983PONCE GARCIA, SONIA7900010950370

4,719POTENCIANO HORCAJO, ROBERTO790001339551040232

5,801PRADILLO QUINTANAR, EMILIO7900010949180

5,411PRIOR NUÑEZ, NEREA7900010948636

8,788RAMOS PEÑA, RAUL7900010977013

5,887REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA7900011007655

7,879RIOFRIO MATEO, DANIEL7900010956433

7,186RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL790001339551057163

6,623RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA7900010984390

6,710ROJO DELGADO, IGNACIO790001339551064416

5,108ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES7900010968981

5,541RUBIO GONZALEZ, GABRIEL7900011008075

7,835RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN7900011009186

6,234RUIZ LUNA, ANA ELISA790001339551058152

5,541RUIZ MARQUEZ, JUAN7900010955243

5,801SAEZ AYLLON, DANIEL790001339551030746

6,017SAGREDO GONZALEZ, LAURA7900010951630

5,714SAIZ MANRIQUE, CARMELO7900010949135

8,182SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO790001339551045656

7,403SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ7900010957002

7,273SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL7900011013632
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5,065SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA790001339551051545

3,939SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA7900010955042

6,104SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE7900010981721

6,450SEGURA BRAVO, RUTH7900010958262

7,749SIMON CAMACHO, VIOLETA7900010991871

6,753SIMÓN CORREDOR, CÉSAR790001339551072100

5,758SMEYERS TAMARGO, MARIA TERESA7900011007515

7,056TOLEDO SALAMANCA, RUBEN790001339551062736

5,411VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES790001339551062623
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Nº Justificante Nombre empl./cand. F. INICIO F. FIN Descripción Categoría Profesional JORNADAS Jornadas misma categoría Jornadas distinta categoría Total meses misma categoría Total meses distinta categoría Méritos misma categoría Méritos distinta categoría Total méritos
04/03/2019 26/07/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 145

03/09/2019 07/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 35

24/03/2022 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 208

08/11/2022 16/11/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 9

17/11/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 338
15/12/2021 14/03/2022 OFICIAL 1ª ADMINISTRATIVO 90

20/10/2018 24/12/2018 AUXILIAR DE PRODUCCION 66

01/07/2019 20/12/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 173

12/05/2020 11/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

01/09/2020 27/02/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

13/09/2021 21/11/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 70

22/11/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 330
18/10/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 368

7900010954272 CALVO GALAN, MARIA JOSE 18/07/2023 02/09/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 47 47 1,566666667 0,019583333 0,020
7900010983130 CALVO ROLLON, NURIA 0 0 0 0,000

28/12/2022 04/04/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 98

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39
28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

20/10/2018 16/03/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 148

19/09/2019 06/02/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 141

18/05/2020 17/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

09/09/2020 07/03/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

23/11/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 329
18/10/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 368

03/04/2019 25/11/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 237

26/11/2019 31/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 127

07/09/2020 10/11/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 65
04/07/2022 20/10/2023 REVISOR DE FINALIZADO FCA.DE PAPEL 474

04/07/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 25
28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

26/12/2018 25/03/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 90

26/03/2019 21/06/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 88

26/12/2019 24/05/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 151

25/05/2020 24/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

23/11/2020 20/02/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 90

16/09/2021 02/12/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 78

03/12/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 319

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39
28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

7900010953852 LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ 11/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 102 102 3,4 0,0425 0,043
26/10/2021 03/04/2022 OF.2ª DE IMPRESIÓN-TIMBRE 160

28/12/2022 26/06/2023 OF.2ª DE IMPRESIÓN-TIMBRE 181

04/04/2022 27/12/2022 OF.2ª MAQ.OFFSET-PVC 2 + COLORES 268

27/06/2023 13/07/2023 OF.2ª MAQ.OFFSET-PVC 2 + COLORES 17
14/07/2023 20/10/2023 OF.2ª MAQ.OFFSET-PVC 2 + COLORES 99

790001339551037000 LOPEZ RUIZ, ASCENSION 18/10/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 368 368 12,26666667 0,153333333 0,153
12/06/2019 08/12/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

08/06/2020 07/09/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

18/11/2020 16/05/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180
30/12/2021 29/06/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 182

23/09/2019 20/03/2020 ALMACENERO 180

18/05/2020 17/08/2020 ALMACENERO 92

12/11/2020 10/05/2021 ALMACENERO 180

11/04/2022 24/04/2023 ALMACENERO 379

20/10/2018 18/03/2019 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 150
25/11/2021 10/04/2022 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 137

04/03/2019 26/07/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 145

03/09/2019 07/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 35

04/05/2020 24/05/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 21

25/05/2020 24/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

29/03/2021 24/09/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

16/12/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 306
11/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 102

0,466

0,367

0,264

0,344

0,533

0,080

0,524

0,376

0,033

0,417

0,302

21,13333333 0,264166667

0,367083333

0,34375

0,532916667

0,079583333

0,524166667

0,37625

0,032916667

0,417083333

0,302083333

0,465833333

27,5

42,63333333

6,366666667

41,93333333

30,1

2,633333333

33,36666667

24,16666667

37,26666667

29,36666667881

79

1001

725

1118

MARTINEZ VALBUENA, GONZALO

634

GONZALEZ CALDERON, NAZARET

JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ

LAORDEN BUSTOS, DANIEL

MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE

LUCEÑO ISMER, IRENE

ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO7900011012250

BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO

FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL AN

825

1279

191

7900010961586

7900010949144

7900010954945

7900010963494

FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL

FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO

1258

903

7900011009441

7900011008574

7900010994251

790001339551053000

7900010963591

7900010986506



20/10/2018 29/10/2018 ALMACENERO 10

23/05/2019 18/11/2019 ALMACENERO 180

18/05/2020 13/11/2020 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 180

17/05/2021 30/07/2021 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 75
13/07/2022 12/08/2022 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 31

04/03/2019 26/07/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 145

03/09/2019 07/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 35

18/05/2020 17/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

14/09/2020 12/03/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

23/09/2021 19/12/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 88

20/12/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 302

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39
28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

20/06/2023 20/10/2023 ALMACENERO 123

01/10/2019 28/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

06/04/2021 02/10/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180
26/04/2023 19/06/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 55

7900010971991 PAZ DE LA FUENTE, SANDRA 19/12/2019 31/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 104 104 3,466666667 0,043333333 0,043
24/10/2018 25/03/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 153

08/04/2019 04/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

12/05/2020 11/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

01/09/2020 27/02/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

13/09/2021 21/11/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 70

22/11/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 330

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39
28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

01/10/2019 28/03/2020 OFIC.1ª ADMON.CON INGLES-FRANCÉS 180

08/04/2021 15/05/2021 OFIC.1ª ADMON.CON INGLES-FRANCÉS 38

17/05/2021 11/07/2021 OFIC.1ª ADMON.CON INGLES-FRANCÉS 56
19/07/2021 14/01/2022 OFIC.1ª ADMON.CON INGLES-FRANCÉS 180

23/04/2019 29/07/2019 AYTE.ACUÑAC.ESPEC.EMPAQ.DE MONEDA 98

02/09/2019 22/11/2019 AYTE.ACUÑAC.ESPEC.EMPAQ.DE MONEDA 82

04/04/2022 23/06/2022 AYUDANTE DE PASAPORTES 81

24/06/2022 19/01/2023 AYUDANTE DE PASAPORTES 210
05/05/2020 31/10/2020 REVISOR PRODUCCION-MANIPUL.TIMBRE 180

15/12/2021 31/01/2022 ALMACENERO 48

06/07/2022 29/07/2022 ALMACENERO 24

08/08/2022 16/08/2022 ALMACENERO 9

19/10/2022 24/04/2023 ALMACENERO 188

22/03/2019 17/09/2019 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 180

13/09/2022 30/09/2022 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 18

12/05/2020 31/07/2020 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 81

31/08/2020 07/12/2020 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 99

24/05/2023 19/06/2023 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 27

20/06/2023 04/09/2023 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 77
10/10/2023 20/10/2023 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 11

25/09/2019 22/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

18/11/2020 16/05/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180
26/04/2022 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 175

05/03/2019 25/07/2019 ALMACENERO 143
08/09/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 43

7900011013632 SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 20/10/2018 20/10/2023 OFICIAL 1ª ADMINISTRATIVO 1.827 1.827 60,9 0,75 0,750
25/06/2019 20/12/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 179

17/08/2020 12/02/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180
30/03/2022 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 202

17/05/2022 29/05/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 13

30/05/2022 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 141

29/11/2022 04/12/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 6

05/12/2022 20/12/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 16

21/12/2022 02/02/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 44

21/03/2023 10/04/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 21

11/04/2023 09/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 90

29/07/2023 30/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 2
31/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 82

790001339551063000 VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES 25/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 88 88 2,933333333 0,036666667 0,037

561 18,7 0,23375 0,234

0,078

0,173

0,390

0,224

0,458

0,189

0,271

0,198

0,318

0,223

0,0775

0,172916667

0,4575

0,189166667

0,27125

0,3175

0,222916667

0,198333333

0,389583333

0,224166667

15,13333333

21,7

25,4

17,83333333

6,2

415

15,86666667

31,16666667

17,93333333

36,6

454

651

762

535

186

476

935

13,83333333

538

1098

RUBIO GONZALEZ, GABRIEL

RUIZ LUNA, ANA ELISA

SAGREDO GONZALEZ, LAURA

SIMON CAMACHO, VIOLETA

MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL

MORENO LLANES, ANA MARIA

MUÑOZ DIEZ, CESAR

PRADILLO QUINTANAR, EMILIO

RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL

ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES

SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA

7900010946870

7900010970801

7900010952680

7900010949180

7900010991871

790001339551057000

7900010968981

7900011008075

790001339551058000

7900010951630

790001339551052000
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